
 
    
 
 
     
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “LIVIA GERESCHI” 

Via Sant’Antonio, 3 – 56010 PONTASSERCHIO Tel. 050859311 – Fax 050859333 

e.mail: piic83500e@istruzione.it pec: piic83500e@pec.istruzione.it 

CODICE FISCALE 93049600500 sito web: www.comprensivogereschi.edu.it 

AI DOCENTI 
AI GENITORI DEGLI ALUNNI 

AL PERSONALE A.T.A. 
Dell’IC  L. GERESCHI 

SITO WEB 
 

OGGETTO: CONSIGLIO DI ISTITUTO-TRIENNIO 2022-2025. INDIZIONE ELEZIONI 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il Dlgs. n. 297 del 16 aprile 1994; 
VISTO il DPR n. 416 del 31 maggio 1974 
VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/1991 e successive modificazioni e integrazione (OO.MM. n. 267 del 4 agosto 1995,n. 293 del 24 
giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998); 
VISTO il dlgs 59 del 6 marzo 1998; 
VISTO il dpr 157/98 , in particolare gli articoli 6 e 7 ; 
VISTO il dpr 275 del 8 marzo 1999 e succ. modif. e integr.; 
VISTO il decreto interministeriale n. 44 del 1 febbraio 2001; 
VISTA la nota n. AOODGOSV 24462 del 27/09/22 del Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca relativa all’elezione 
degli Organi Collegiali a livello di istituzione scolastica a.s. 2022/2023; 
VISTO il Decreto direttoriale U.S.R. – Toscana 0000967 del 4-10-2022; 
RILEVATA la necessità di provvedere al rinnovo del Consiglio di Istituto per decorso triennio; 

DECRETA 

a. l’indizione delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto 2022-2025 che si svolgeranno nei  seguenti giorni: 

domenica 27 novembre dalle ore 8,00 e fino alle ore 12.00 
lunedì 28 novembre dalle ore 8,00 e fino alle 13,30 

presso la SCUOLA SECONDARIA “E. FERMI” via S. Antonio, 3 - Pontasserchio 

b. il costituendo Consiglio, stante la consistenza della popolazione scolastica dell’Istituto, sarà costituito da n. 19 membri, 
compreso il D.S., così suddivisi: 

 n. 8 rappresentanti dei docenti; 

 n. 2 rappresentanti del personale ATA  

 n. 8 rappresentanti dei genitori. 

Si informa inoltre, che il termine per la presentazione delle liste dei candidati per ciascuna delle componenti (docenti, ATA, genitori) 
è fissata a partire dalle ore 9,00 del 6 novembre 2022 e fino alle ore 12,00 del giorno 11 novembre 2022. 

   

La Dirigente scolastica 

Prof.ssa Sandra Fornai 

Istituto Comprensivo LIVIA GERESCHI
C.F. 93049600500 C.M. PIIC83500E
AB083C3 - AOOPROTOCOLLO

Prot. 0005154/U del 17/10/2022 12:45


		2022-10-17T12:59:28+0200
	SANDRA FORNAI




